KINGSTON.COM/FLASH
Ce kit tout-en-un combine une carte unique avec adaptateur SD et un lecteur
de cartes USB pour donner aux utilisateurs mobiles le stockage polyvalent dont
ils ont besoin pour tous les périphériques compatibles SD et USB, y compris
tablettes, smartphones, téléphones mobiles, appareils photo numériques, PC
portables, liseuses, lecteurs de médias, etc.
Conçu pour fournir une solution mobile la plus polyvalente, ce kit inclut un
adaptateur avec une carte microSDHC ou microSDXC, comme élément principal,

 >Garantie — Deux années de garantie pour le lecteur, et garantie
à vie pour la carte.
FONCTIONNALITÉS/AVANTAGES
1 Sur une unité de stockage Flash, une partie de la capacité nominale est réservée au formatage
et à d’autres fonctions, et n’est donc pas disponible pour le stockage des données. De ce fait, la
capacité de stockage effective est inférieure à celle indiquée sur le produit. Pour obtenir de plus
amples renseignements, veuillez consulter le Guide Kingston de mémoire Flash à l’adresse suivante :
kingston.com/flashguide.
2 La vitesse est susceptible de varier en fonction de la configuration matérielle et logicielle du PC hôte.
† Les cartes mémoires SDHC ne sont pas compatibles avec tous les dispositifs SD standard. Veuillez
vérifier la compatibilité dans le guide d’utilisation. Les cartes de mémoire Kingston microSDHC
sont conformes aux spécifications SD Version 2.00. Veuillez vérifier la compatibilité dans le guide
d’utilisation.
MBLY4G2/4GB – microSDHC 4Go (Classe 4)
MBLY4G2/8GB – microSDHC 8Go (Classe 4)
MBLY4G2/16GB – microSDHC 16Go (Classe 4)
MBLY4G2/32GB – microSDHC 32Go (Classe 4)
MBLY10G2/8GB – microSDHC 8Go (Classe 10)
MBLY10G2/16GB – microSDHC 16Go (Classe 10)
MBLY10G2/32GB – microSDHC 32Go (Class 10)
MBLY10G2/64GB – microSDXC 64Go (Classe 10)
RÉFÉRENCES KINGSTON